16-02-2024 20:25:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicitação de implantação de sinalização de proibição de estacionar. Assim, visando promover a devida
sinalização, tendo em vista que no mencionado local existe grande circulação de pessoas e veículos de grande porte
em decorrência da construção de um hipermercado na região. Desta forma, a fim de evitar acidentes e também facilitar
a boa circulação dos veículos na região, solicitamos a realização de estudos no local, e se possível, providências, no
sentido de instalação de placas de sinalização na via.

solicitação para que seja realizado sinalização horizontal e vertical na Rua DOS TUCANOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA DOS TUCANOS, 67, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ATRÁS DO SUPERMERCADO ABC - ENTRE OS NÚMEROS 67 E 147

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 20138/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total